Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1993/2022

São Roque, 29 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
informações a respeito do andamento de protocolo n. 1739/2022 realizado
na Prefeitura.

Trata-se de solicitação realizada por munícipe em 31
de janeiro de 2022 referente a pedido de fornecimento de caminhão pipa em
que se justifica pela falta de água em poço. A localidade fica em Canguera,
Alameda Antonio Clemente Rosa, Nº 35, condomínio Vale das Flores. Ocorre
que, devido o grande espaço de tempo decorrido, o munícipe recorreu a este
vereador que subscreve, haja vista a necessidade urgente de abastecimento
hídrico.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2022 - 19:45 14206/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

PREFEITURADAESTÂNCIATURÍSTICA

ESTADODESÃOPAULO

REQUERIMENTOGERAL-D.O.

POÇOSEMÁGUA(CAMINHÃOPIPA)/
Protocolo1739/2022

31/01/2022

EUCLIDESGIROTTO

ROSANAMORALES

ServiçodeProtocoloeArquivo
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2022 - 19:45 14206/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MUZ8W4121SYUZ761
		2022-12-02T09:07:35-0300

		2022-12-02T09:07:35-0300